
 

 

Veřejná zakázka  

„Rekvalifikace pro Prahu V.“ 

Dodatečné informace č. 2 ze dne 23. 6. 2015 

Zadavatel zveřejňuje dodatečné informace č. 2 k výše uvedené veřejné zakázce jako odpovědi na dotazy, které 

obdržel. Dotazy jsou uvedeny v původním znění. 

 

Dotaz č. 1 

V ZD, Příloha č 6, str. 34, část 1, údaj "Požadovaný rozsah kurzu (počet hodin bez zkoušek) 

Dotaz: jsou v tabulce uvedeny minimální nebo maximální počty vyučovacích hodin? 

Odpověď: 

V tabulce jsou uvedeny požadované počty vyučovacích hodin.  

Zadavatel upozorňuje dodavatele na následující: „Hodinová dotace uvedená na rozhodnutí o udělení akreditace je 
chápána (a to i se zpětnou platností) jakožto hodinová dotace minimální.  Rekvalifikační kurzy akreditované dle zákona 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, mohou být poskytovány i v rozsahu vyšším, než v 
hodinové dotaci uvedené v žádosti o akreditaci a v rozhodnutí o udělení akreditace. Rekvalifikace však nesmí být 
poskytována v hodinové dotaci nižší, než v dotaci uvedené na rozhodnutí o udělení akreditace.“  

Shora uvedené se netýká rekvalifikačního kurzu pro pracovníky v sociálních službách, kde případné navyšování počtu 
hodin probíhá ve speciálním režimu. 

 

Dotaz č. 2 

V ZD, str. 5, bod 5 - Subdodavatelé 

Dotaz: Je za subdodavatele (ve smyslu bodu 5) považován lektor, který pracuje na IČO (fakturace) pro akreditovanou 

společnost a je uvedený v akreditaci na příslušnou pracovní činnost? 

Odpověď: 

Ano, lektor pracující na IČO je pro účely veřejné zakázky subdodavatelem.  

 

Dotaz č. 3 

Konkrétní situace: V průběhu plnění rámcové smlouvy dojde k vypršení platnosti akreditace, nebude určena 

„autorizovaná osoba“, tedy nebude možno získat akreditaci na „profesní rekvalifikaci“ a „čistou rekvalifikaci není možné 

obnovit“. Jak bude zadavatel, potažmo dodavatel postupovat? 

Odpověď: 

Zadavatel nyní nemůže předjímat svůj budoucí postup v konkrétní situaci, jelikož přesně nezná všechny související 

okolnosti, nicméně lze předpokládat, že v případě, kdy dodavatel nebude v určitém okamžiku plnění rámcové smlouvy 

disponovat platnou akreditací, bude tato skutečnost důvodem k ukončení platnosti rámcové smlouvy. 

 

  



 

 
 

Zadavatel dále v rámci dodatečných informací č. 2 zveřejňuje doplnění k textu zadávací dokumentace: 

 

K textu uvedenému v zadávací dokumentaci, části 2, strana 4, odstavec 7 doplňuje zadavatel následující: 

Výstupy z kurzu realizovaného podle profesní kvalifikace 

V případě, že rekvalifikační program je realizován v návaznosti na profesní kvalifikaci a zkoušen v souladu s hodnotícím 

standardem profesní kvalifikace, jsou výstupy z tohoto kurzu dva. Jedním z nich je Potvrzení o účasti v akreditovaném 

vzdělávacím programu, které je vydáváno pouze za splnění 80% účasti na vzdělávání. Druhým výstupem je po 

úspěšném složení závěrečné zkoušky dle hodnotícího standardu příslušné profesní kvalifikace, Potvrzení o získání 

profesní kvalifikace. První z výše uvedených dokladů nenahrazuje druhý. 

 

 

V Praze dne 23. 6. 2015 

 


		2015-06-23T14:04:42+0200
	Ing. Karolína Bernátová




